ПРОЕКТ

2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» августа 2025 года                                                                                                          № ___

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации

Белоярского района от 27 ноября 2018 года № 1163

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 27 ноября 2018 года № 1163 «О создании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                          А.В. Ойнец

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Белоярского района

от _________2025 г. №____

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Белоярского района

от 27 ноября 2018 года № 1163

С О С Т А В

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Белоярского района (далее - Комиссия)

	Сокол Наталья Владимировна
	- заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, председатель Комиссии

	Шулика Альбина Расимовна
	- начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Белоярского района, заместитель председателя Комиссии

	Клубникина Екатерина Юрьевна
	- заместитель начальника отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Белоярского района, ответственный секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Алиева Наталья Сергеевна
	 - заместитель председателя Комитета по культуре администрации Белоярского района

	Богданова Евгения Александровна
	- заместитель начальника управления - начальник отдела социальной защиты и обслуживания Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по Белоярскому району
(по согласованию)

	Гапончикова Лариса Валерьевна
	- директор бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Белоярский политехнический колледж» (по согласованию)

	Гейдарова Валерия Сергеевна
	- директор бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	иерей Алексий (Алексей Владимирович) Канев
	- штатный клирик местной религиозной организации православного Прихода храма преподобного Серафима Саровского г. Белоярский Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Тюменской области Югорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

(по согласованию)

	Кавецкая Светлана Романовна
	- заместитель председателя Комитета по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	Канев Иван Николаевич
	- начальник филиала по Белоярскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно- исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»

(по согласованию)

	Конева Дарья Михайловна
	- специалист по организации работы «Движение Первых» в Белоярском районе (по согласованию)

	Ледкова Антонина Иосифовна
	- член Белоярского отделения общественной организации «Спасение Югры» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Лукиных Светлана Леонидовна
	- заместитель председателя Комитета по образованию администрации Белоярского района

	Мелкозерных Анна Александровна
	- ведущий специалист отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Белоярского района

	Намазов Тимур Шамилевич
	- заместитель начальника - начальник полиции Отдела Министерства внутренних дел России по Белоярскому району (по согласованию)

	Распопов Максим Евгеньевич
	- начальник Отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел России по Белоярскому району (по согласованию)

	Чекменёва Светлана Александровна
	- руководитель Территориального центра занятости населения по Белоярскому району Ханты – Мансийского управления (по согласованию)

	Шишкеева Оксана Сергеевна
	- ведущий специалист отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Белоярского района

	Шорохов Павел Петрович
	- главный врач бюджетного учреждения Ханты- Мансийского автономного округа-Югры «Белоярская районная больница» (по согласованию)